



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

08-09 Nisan 2020

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Sağlık çalışanlarına ve hastalara kandil ikramı



Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili münasebetiyle korana salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyve ikramı gönderildi. Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve daire personeli tarafından hazırlanan kumanyalar İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu'nun başkanlığında Konya Numune Hastanesi, Konya Beyhekim Devlet Hastanesi ile Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yazır Ek Binasına gönderilmek üzere araçlara yüklendi. Konuyla ilgili Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi önünde

açıklamada bulunan İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Berat Kandili münasebetiyle sağlık çalışanları başta olmak üzere korona teşhisi sebebiyle tedavi gören hastalara küçük bir ikram da bulunmak istediklerini söyledi. Hayatın insanoğlu için önemli bir sermaye olduğunu, her saatinin, her dakikasının bulunmaz bir nimet, maddi imkânlarla ölçülemeyen büyük bir servet olduğunu ifade eden İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, "Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemiz ve İl Müftülüğümüz organizasyonu ile hayırsever vatandaşlarımızın da katkılarıyla alınan kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanya paketle-

rimizi sağlık çalışanlarımız ve hastalarımıza bugün kandil münasebetiyle inşaallah ulaştırmaya çalışacağız. Zor günlerden geçiyoruz. İnşallah kumanyalarımız doktorlarımız, sağlık çalışanlarımız ve hastalarımız için başlıklarını güçlendirici birer şifa kaynağı olur. Bizler için büyük riskler alarak kahramanca mücadele eden doktorlarımıza, tüm sağlık çalışanlarımız, emniyet güçlerimize, askerlerimize ve bu zorlu süreçte fedakârca hizmet eden her bir kardeşimize şükranlarımızı sunuyorum. İyi ki varlar. Rabbim yar ve yardımcısı olsun, eksikliklerini göstermesin inşaallah" dedi. »AB Haber Merkezi

İhtiyaç Sahiplerine Yardım



Bitlis'in Hizan Müftülüğü tarafından ihtiyaç sahiplerine yardım kolileri dağıtıldı. Tüm dünyayı etkisi altına alan ve küresel bir sorun haline gelen yeni tip Korona virüse karşı mağdur olan vatandaşlara bu kez de Hizan Müftülüğü yardım eli uzattı. Hizan İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hizan Şubesi tarafından ilçedeki din

görevlilerinin yerinde tespit ettiği yaşlı, hasta, nafaka temininde sıkıntı yaşayan vatandaşlara hazırladıkları gıda kolileriyle yardımda bulundular. İlçe Müftüsü Murat Demir yaptığı açıklamada; "Hizan İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hizan Şubesi olarak başkanlığımızın yürüttüğü bu hizmetlerden payımıza düşeni yapmak ve bir nebze de olsa milletimizin derdine derman olmak dinimizin de bir gereği olarak şiar edindik. Bu doğrultuda müftülüğümüz vefakâr ve özverili personelleri yaşlı, kimsesiz, hasta, yoksul ve mağdur vatandaşlarımızın hizmetindeler ve olmaya da devam edeceklerdir. Allah (C.C) biran önce milletimizin içinde bulunduğu bu zor süreçten kurtararak refah ve huzura kavuşturacak bir yel nasip etsin, bu hastalığa karşı direncimizi arttırsın, milletimizi bir ve bütünlük çerçevesinde hareket etmeye muvaffak kılsın" dedi.



Sağlık çalışanlarına kandil ikramı

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili münasebetiyle korana virüs salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanyalar ikram edildi

HAZIRLANAN kumanyalar, İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu'nun başkanlığında Konya Numune Hastanesi, Konya Beyhekim Devlet Hastanesi ile Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yazır Ek Binasına araçlarla gönderildi. İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Berat Kandili münasebetiyle sağlık çalışanları başta olmak üzere korona virüs teşhisi sebebiyle tedavi gören hastalara küçük bir ikramda bulunmak istediklerini söyledi. Poçanoğlu, "Kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanya paketlerimizi sağlık çalışanlarımıza ve hastalarımıza ulaştırıyoruz. Zor günlerden geçiyoruz. İnşallah kumanyalarımız doktorlarımız, sağlık çalışanlarımız ve hastalarımız için bağışıklıklarını güçlendirici birer şifa kaynağı olur" dedi. İHA





Kırşehir Müftülüğü'nden KAEÜ İslâmi İlimler Fakültesi'ne kitap

KIRŞEHİR Müftülüğü, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi **İslami İlimler Fakültesi**ne kitap bağışını yaptı.

Kırşehir **Müftülüğünden** yapılan açıklamaya göre, KAEÜ **İslami İlimler Fakültesi** Hadis Ana Bilim Dalından Dr. Öğretim Üyesi Hatice Dülber'in başlattığı "Gençler doğru

kaynaktan dinini öğreniyor" projesine **müftülük** tarafından destek verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezinden talep edilen **İslam Ansiklopedisi** serisi ve **İslami** temel bilgileri içeren kitaplar Demirci **Cami müezzini** Yusuf Demirbaş tarafından Dülber'e teslim edildi.

Açıklamada, görüşlerine yer verilen Dr. Öğretim Üyesi Hatice Dülber, kitaplar sayesinde gençlerin doğru ve önemli bir kaynağa sahip olacaklarını belirtti.

Dülber, proje kapsamında gençlerin merak ettikleri dini konuları ve **İslam** tarihinde yaşanan gelişmeleri doğru kaynaktan öğrenmelerinin hedeflendiğini kaydetti.
KIRŞEHİR (AA)





Sağlık çalışanlarına kandil ikramı

■ Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili münasebetiyle korona virüs salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanyalar ikram edildi.

Hazırlanan kumanyalar, İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu'nun başkanlığında Konya Numune Hastanesi, Konya Beyhekim Devlet Hastanesi ile Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ya-

zır Ek Binasına araçlarla gönderildi. İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Berat Kandili münasebetiyle sağlık çalışanları başta olmak üzere korona virüs teşhisi sebebiyle tedavi gören hastalara küçük bir ikramda bulunmak istediklerini söyledi. Poçanoğlu, "Kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanya paketlerimizi sağlık çalışanlarımıza ve hastalarımıza ulaştırıyoruz. Zor günlerden geçiyoruz. İnşallah kumanyalarımız doktorlarımız, sağlık çalışanlarımız ve hastala-



rımız için bağışıklıklarımızı güçlendirici birer şifa kaynağı olur. Bizler için büyük riskler alarak kahramanca mücadele eden doktorlarımıza, tüm sağlık ça-

lışanlarımıza, emniyet güçlerimize, askerlerimize ve bu zorlu süreçte fedakarca hizmet eden her bir kardeşimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi. İHA



Müftülükten sağlık çalışanlarına ikram

KONYA İL Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili münasebetiyle korana virüs salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanyalar ikram edildi. Hazırlanan kumanyalar, İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu'nun başkanlığında Konya Numune Hastanesi, Konya Beyhekim Devlet Hastanesi ile Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yazır Ek Binasına araçlarla gönderildi. İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Berat Kandili münasebetiyle sağlık çalışanları başta olmak üzere korona virüs teşhisi sebebiyle tedavi gören hastalara küçük

bir ikramda bulunmak istediklerini söyledi.

Poçanoğlu, "Kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanya paketlerimizi sağlık çalışanlarımıza ve hastalarımıza ulaştırıyoruz. Zor günlerden geçiyoruz. İnşallah kumanyalarımız doktorlarımıza, sağlık çalışanlarımıza ve hastalarımıza için başlıklarını güçlendirici birer şifa kaynağı olur. Bizler için büyük riskler olarak kahramanca mücadele eden doktorlarımıza, tüm sağlık çalışanlarımıza, emniyet güçlerimize, askerlerimize ve bu zorlu süreçte fedakarca hizmet eden her bir kardeşimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi. **Haber Merkezi**





DİYANET VAKFI SOKAK HAYVANLARINI UNUTMADI



Coronavirüs salgını nedeniyle insanların pek dışarı çıkmamalarından dolayı zor durumda olan sokak hayvanlarına **Türkiye Diyanet Vakfı** Siirt Şubesi sahip çıktı. Zor durumda olan vatandaşlara yardım kolileri dağıtan vakıf, şimdi de sokak hayvanlarının beslenmesine yardımcı oluyor.

Vakıf Müdürü Ferhat Göztok ile bir grup gönüllü, vakıf tarafından alınan kedi ve köpek yemlerini mahalle-mahalle dolaşarak önlerine bırakarak sokak hayvanlarının açlıktan ölmesini önlemeye çalışıyorlar.



Sağlık çalışanlarına kandil ikramı

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili münasebetiyle korona virüs salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanyalar ikram edildi. Hazırlanan kumanyalar, İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu'nun başkanlığında Konya Numune Hastanesi, Konya Beyhekim Devlet Hastanesi ile Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yazır Ek Binasına araçlarla gönderildi. İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Berat Kandili münasebetiyle sağlık çalışanları başta olmak üzere korona virüs teşhisi sebebiyle tedavi gören hastalara küçük bir ikramda bulunmak istediklerini söyledi. Poçanoğlu, "Kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanya paketlerimizi sağlık çalışanlarımıza ve hastalarımıza ulaştırıyoruz. Zor günlerden geçiyoruz. İnşallah kumanyalarımız doktorlarımız, sağlık çalışanlarımız ve hastalarımız için bağışıklıklarını güçlendirici birer şifa kaynağı olur. Bizler için büyük riskler olarak kahramanca mücadele eden doktorlarımıza, tüm sağlık çalışanlarımıza, emniyet güçlerimize, askerlerimize ve bu zorlu süreçte fedakarca hizmet eden her bir kardeşimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi. •İHA

Sağlıkçılara kandil ikramı

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili nedeniyle korana virüs salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanyalar ikram edildi.



Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili münasebetiyle korana virüs salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanyalar ikram edildi. Hazırlanan kumanyalar, İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu'nun başkanlığında Konya

Numune Hastanesi, Konya Beyhekim Devlet Hastanesi ile Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yazır Ek Binasına araçlarla gönderildi. İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Berat Kandili münasebetiyle sağlık çalışanları başta olmak üzere korona virüs teşhisi sebebiyle tedavi gören hastalara küçük bir ikramda bulunmak istediklerini söyledi. Poçanoğlu, "Kuruyemiş ve meyvelerden

oluşan kumanya paketlerimizi sağlık çalışanlarımıza ve hastalarımıza ulaştırıyoruz. Zor günlerden geçiyoruz. İnşallah kumanyalarımız doktorlarımız,

riskler olarak kahramanca mücadele eden doktorlarımıza, tüm sağlık çalışanlarımıza, emniyet güçlerimize, askerlerimize ve bu zorlu süreçte



sağlık çalışanlarımız ve hastalarımız için başlıklarını güçlendirici birer şifa kaynağı olur. Bizler için büyük

fedakarca hizmet eden her bir kardeşimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi.



Berat Kandilinde sağlık çalışanları unutulmadı



KONYA İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonu ile Berat Kandili münasebetiyle korana virüs salgını sebebiyle hastanelerde çalışan sağlık görevlileri ve tedavi gören hastalara kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanyalar ikram

edildi. Hazırlanan kumanyalar, İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu'nun başkanlığında Konya Numune Hastanesi, Konya Beyhekim Devlet Hastanesi ile Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yazır Ek Binasına araçlarla gönderildi. İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Berat Kandili münasebetiyle sağlık çalışanları başta olmak üzere korona virüs teşhisi sebebiyle tedavi gören hastalara küçük bir ikramda bulunmak istediklerini söyledi. Poçanoğlu, "Kuruyemiş ve meyvelerden oluşan kumanya paketlerimizi sağlık çalışanlarımıza ve hastalarımıza ulaştırıyoruz. Zor günlerden geçiyoruz. İnşallah kumanyalarımız doktorlarımız, sağlık çalışanlarımız ve hastalarımız için bağışıklıklarını güçlendirici birer şifa kaynağı olur. Bizler için büyük riskler olarak kahramanca mücadele eden doktorlarımıza, tüm sağlık çalışanlarımıza, emniyet güçlerimize, askerlerimize ve bu zorlu süreçte fedakarca hizmet eden her bir kardeşimize şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. İHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Din görevlileri ve uluslararası öğrenciler sağlık çalışanları için maske üretiyor

<https://www.imaret.com.tr/din-gorevliileri-ve-uluslararası-ogrenciler-saglik-calisanlari-icin-maske-uretiyor/25364/>

Konya'da sağlık çalışanlarına kandil ikramı

<https://www.muftulukhaberler.com/il-muftulugu-ve-tdv-konya-subesinden-saglik-calisanlarina-ve-hastalara-kandil-ikrami/11209/>

<http://www.hakimiyet.com/konya-il-muftulugunden-konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-1269055h.htm>

<https://www.konyahaber42.com/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-114501>

<http://www.anadolutelgraf.com/haber/Konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/217759>

<https://www.imaret.com.tr/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/25378/>

<http://www.sunhaber.com/haber/Konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/233336>

<https://www.anadoludabugun.com.tr/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-112546>

<https://www.pusulahaber.com.tr/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-1342436h.htm>

<https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-2575564/>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-1170067.html>

<https://konyagazetesi.com.tr/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-10729>

<http://www.bursahaber.com/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h1732103.html>

<https://www.yaziyorsonhavadis.com/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/>

<https://haberflash.com/2020/04/08/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/>

<https://www.mansetturkiyem.com.tr/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-86632h.htm>

<http://etrhaber.net/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/103561/>

<http://www.habersitesi.com/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-718788h.htm>

<https://www.yenihaberden.com/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-1489578h.htm>

<https://www.istanbulhaber.com.tr/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-haber-1479279.htm>

<https://www.alo25.com/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h710033.html>

<http://www.gazeteabc.com/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/99047/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-13100093/>

<https://haberdairesi.com/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-18753>

<https://www.mynet.com/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-180105010121>

<https://www.beyazgundem.com/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h895430.html>

<https://www.nehaber24.com/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h325203.html>

<http://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/ar-BB12juKF>

<http://www.haberalanya.com.tr/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h95750.html>

<https://www.sosyaltv.com.tr/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h50926.html>

<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/5712702/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami>

<https://www.habermanset.com.tr/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h64588.html>

<https://www.yazargazetesi.com.tr/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h303737.html>

<https://www.dogurehberi.com/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h2294706.html>

<http://www.yozgatcamlik.com/konya/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-h153998.html>

<https://www.timeturk.com/konya-da-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami/haber-1426240>

<https://www.haberturk.com/konya-haberleri/77006731-konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami>

<https://www.arti49.com/konyada-saglik-calisanlarina-kandil-ikrami-2243582h.htm>

Kırşehir'de Ahi Evran Üniversitesi İslami İlimler Fakültesine TDV İslam Ansiklopedisi Ve TDV Yayınları Hediye Edildi.

<http://kirsehircigdem.net/kirsehir-muftulugunden-kaeu-islami-ilimler-fakultesine-kitap-bagisi/>

81 ilde "Vefa Sosyal Destek Grubu" çalışmalarına destek

<https://www.muftulukhaberler.com/kilis-de-65-yas-uzeri-emekli-din-gorevlilerimize-sosyal-vefa-destegi/11208/>

<https://www.muftulukhaberler.com/manisa-da-din-gorevlileri-ve-turkiye-diyamet-vakfi-subesinden-vefa-sosyal-destek/11210/>

Adıyaman'da Din Gönüllülerinden Sağlık Çalışanlarına Teşekkür

<http://adiyamanbasin.com/haber/636/din-gonullulerinden-saglik-calisanlarina-tesekkur.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	8.04.2020	18:56:43	KANAL V	İMAMLAR BERAT KANDİLİNDE DE BOŞ DURMADI	ANA HABER	00:04:25
2	9.04.2020	00:28:16	KANAL V	İMAMLAR BERAT KANDİLİNDE DE BOŞ DURMADI	ANA HABER	00:04:19